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AL PRESIDE DELLA FACOLTA'’ DI
MEDICINA E CHIRURGIA

OGGETTO: Nomina Rappresentanti degli Studenti nei Consigli dei Corsi di Studio della
Facolta’ di Medicina e Chirurgia — Scorcio B.A. 2020/2022.

Con D.R. n.34 del 15.1.2021 e n. 58 del 22.1.2021 sono stati nominati i sottoelencati
rappresentanti degli studenti nei Consigli dei Corsi di Studio della Facolta di Medicina e
Chirurgia per lo scorcio del Biennio Accademico 2020/2022:

CONSIGLIO DI CS IN MEDICINA E CHIRURGIA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Marco Centanni centanni.marco1997 @gmail.com

- Lorenzo Pieragostini lorenzo.pieragostini@outlook.com
- Enio Prendi enio972@gmail.com

- Celeste Amelia celesteamelia@live.it

- Leila Capparucci leila.stilton@libero.it

- Martina Silvestrini martucciacartuccia@gmail.com

- Francesco Carella S$1072460@studenti.univpm.it

Lista STUDENT OFFICE — OBIETTIVO STUDENTI

- Ava Ghasemi Manjili avaghasemil996@yahoo.com

- Franco Sgattoni frAncosgattoni@libero.it

- Gabriela Kira Troconis kiragabriela.troconis@gmail.com
- Annalisa Carciofi anna.carciofi@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Matteo Tassi matteo.tassid6@gmail.com
- Roberto Fontanella S1089249@studenti.univpm.it
- Raffaele Morale raffacle.morale@libero.it
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Lista STUDENT OFFICE — OBIETTIVO STUDENT!I
- Riccardo Savelli riccardo.savelli27@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN OSTETRICIA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Veronica Ubaldi ubaldiveronical3@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN EDUCAZIONE PROFESSIONALE

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Lidia Rimini lidi.rimini22 @gmail.com
- Camilla Manieri camillamanieri@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN FISIOTERAPIA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Mariachiara Danese mariachiaracy@gmail.com
- Marco Gramazio gramaziomarco0l@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN DIETISTICA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Daniela Deiana $1099608 @studenti.univpm.it

CONSIGLIO DI CS IN IGIENE DENTALE

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA
- Vittoria Ciattaglia vittoria.ciattaglia98@gmail.com
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CONSIGLIO DI CS IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Maria Chiara Sanchini mchiarasanchini@gmail.com
- Giuseppe Esposito giuseppeesposito419@gmail.com
- Giorgia Verdecchia giorgimanu@alice.it

CONSIGLIO DI CS IN SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE

Lista STUDENT OFFICE — OBIETTIVO STUDENTI

- Dario Porcaro darioporcaro6l@gmail.com
- Gabriele Masciambruni mashinf@alice.it

CONSIGLIO DI CS IN INFERMIERISTICA ANCONA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Margherita Reinini m.reinini@gmail.com

- Daniela Alfano daniela.alfano99@gmail.com

- Samuele Cimarelli cimarellisamuelel3@gmail.com
- Yoana Melania lonescu lonescumely@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN INFERMIERISTICA MACERATA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Maria Sofia Sardellini $1088460@studenti.univpm.it
- Matheus Castro Ribeiro S$1088460@studenti.univpm.it

CONSIGLIO DI CS IN INFERMIERISTICA FERMO

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Michele Catinari mike.catinari@gmail.com

- Raissa Scalone raissa.scalone@gmail.com

- Paula Andrea Bordoni paula.bordoni1l996@gmail.com

- Aurora La Becca auroralabecca25@gmail.com

- Ludovica Marilungo ludovicamarilungo82 @gmail.com
- Nadia Piedimonte nadiachiocciolina@hotmail.it

DM
Com Rappr CCS MEDICINA/nomine
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CONSIGLIO DI CS IN INFERMIERISTICA PESARO

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Vittorio Lorenzi vitulino.99@gmail.com
- Luca Borghetti lukone99.borghetti@gmail.com
- Arianna Modesti arianna.modesti00@gmail.com

CONSIGLIO DI CS IN ASSISTENZA SANITARIA

Lista GULLIVER — SINISTRA UNIVERSITARIA

- Federica Guardianelli S$1100263@studenti.univpm.it
- Elisa Poletti $1099358@studenti.univpm.it

Lista AZIONE UNIVERSITARIA
- Flavia Esposito espo.flavia@libero.it

Cordiali saluti,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI
;Dott.ssa Paola Brunori

Allegati: 0

Responsabile del procedimento: Dott. Marco Fava
tel. 071 220 2279 m.fava@univpm.it

Referente dell’istruttoria: Diana Morbidelli

tel. 071 220 2233 d.morbidelli@univpm.it
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